<sup>26</sup> Vero ait caro Christi - sacramentum verum est. Ante benedictionem alia - corda sanctorum. Absit ut se quisque - anime percipimus. Singuli accipiunt Christum - interius creditur *only, and* Talis erat Iudas - ad mortem. Escam vite accepit - indifferenter accipiat. L

<sup>27</sup> Signacula quidem rerum divinarum – referat dilectionem. Sacrificium visible invisible – visibilis forma. Vota mea reddam. Sacraenta – cibus ille est cordis. Invitat dominus servos et preparavit – fructum habet spiritualem. Prima heresis in discipulis Christi velut a duricia – non consumitur morsibus. Quid est Christum manducare? Non hoc – tormentum. Talis erat Iudas – accepit ad mortem. Escam vite accipit – indifferenter accipiat.

<sup>28</sup> Si tanta vis – alimento. Accesserunt Iudei - suum bibere. Modo – biberunt. Hoc accipite in pane – vitam. Hanc confessionem – disputatur. Aliter enim – exequitur. Quid namque sit sanguis – cordis hauritur. Dicit aliquis Quod tu asseris – non per speciem. Speciem autem et pro veritate – signum accipimus.

BD	ID	Ars	Pan	CB	Trip A	Trip B	Harl.	Linc
05/25/06							9	
05.006	02.016						+	
05.007	02.017					+		
05.008	02.018							
05.009	02.019					+	(+)	
05.010	02.020	1.147					+	
05.011	02.021 <sup>29</sup>	1.148				+	+	
05.012	02.022					+	+	
05.013	02.023							
05.014	02.024					+		
05.015	02.025	1.149		3.2.2	(+ <sup>30</sup> )		+	
05.016	02.026			3.2.3	+		+	
05.017	02.027	1.150			+		+	
05.018	02.028					+		
05.019	02.029					+		
05.020	02.030			3.2.4	+			
05.021	02.031	1.152		3.2.5	+ <sup>31</sup>			
05.022	02.032	1.151						
05.023	02.033					+		
05.024	02.034					+		
05.025	02.035							
05.026	02.036					+		
05.027-8	02.037					+		
05.029	02.038					+		
05.030	02.039	1.153				+	+	
05.031	02.040							
05.032	02.041							
05.033	02.042							
05.034	02.043				+		+	
05.036	02.044						(+)	
05.035	02.045				+		(+)	
05.037	02.046							
05.038	02.047				+			
05.039	02.048				+			
05.040	02.049							
05.041	02.050							
05.042	02.051				+		+	
05.043	02.052	1.159x			+		+	
05.044	02.053							
05.045	02.054				+			
05.046	02.055	1.154			+		+	
05.047	02.056	1.155		3.2.6	+		+	
05.048	02.057				+		+	
05.049	02.058				+		+	
05.050	02.059							
05.051	02.060	1.156			+		+	
05.052	02.061				+		+	
05.053	02.062							
	02.063				* <sup>32</sup>			

<sup>29</sup> cf 2.85A below

<sup>30</sup> after 2. 7 pt.

<sup>31</sup> F replaces 2. 31 by; *Augustinus contra epistolam Parmeniani, libro ii.* Per Ysaiam dicit Dominus, facinorosus qui sacrificat – non corporaliter separant (2. 97 below; *the whole text is palimpsest*).